DETERMINA SEJA AVERBADO, conforme certidão expedida pelo  Instituto  Nacional  do Seguro Social  (INSS),  o  tempo de
contribuição referente a Empresas Privadas, pelo(a), servidor(a) NILO DOMINGOS PELICIOLI,  matr. 144, lotado(a) no(a)
DIRETORIA DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL, referente ao(s) período(s) abaixo, perfazendo um total de novecentos e quarenta
e um (941) dias. (Processo nº 2025/8080-0000675-3)

Empresa Período Dias Averbados
EMPRESA PRIVADA 01/07/1987 31/01/1990 941

Total 941
Comunique-se.
GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAXIAS DO SUL, em 18 de setembro de 2025.

MAURO TROJAN

[...]

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 203/2025  –  Contratada:  PERA MAÇÃ CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA.  Objeto:
Aquisição parcelada de uniformes para os funcionários da CODECA, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 18/09/2025 a
18/09/2026. Valor da aquisição: R$251.510,00 (duzentos e cinquenta e um mil, quinhentos e dez reais).

Caxias do Sul, 19 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente